
  

 

 

 

 
 

 

OM det mot all förmodan var någon missat 
den stora snackisen, så kommer den igen: Veckobreven finns nu i filarkivet!!  

Till att börja med: Tack för en bra dialog på den digitala ordförandeträffen!  

Det är alltid spännande att höra av det ni delar med er av, och för den nyfikne eller som kanske 

missade träffen så finns vår gäst Tomas Nordens föredrag att se i efterhand.  

Den ligger på hemsidan under FRO Rekommenderar  

Bildspelet från föredraget bifogar vi med detta veckobrev.  

Förhoppningsvis kommer dialogerna och mötet också, där har vi ett litet ljudstul att lösa först.  

Plats för den fysiska ordförandekonferensen är satt till Sundsvall, och en ordentlig inbjudan 

kommer till ordförandemejlen, så har ni utmaningar med den ber vi er höra av er.  

 

En annan nyhet på hemsidan: Funktionärsutbildning har en ny video att se.  

Videon är ett panelsamtal där vi diskuterar om hur man arbetar i en styrelse och fokuserar på 

några centrala frågor: vad innebär det att sitta i en styrelse?, Är vi vilken förening som helst?, 

Hur har vi ett effektivt styrelsemöte? Sekreterarens roll, vad är valberedningens roll? och 

styrelseutvärdering. Här behöver ni vara inloggade som medlemmar för att se, men det är något 

vi verkligen rekommenderar!  

Återfinns under Utbildning – Funktionärsutbildning.  

 
 FROs beredskapsdag 2025 kommer genomföras lördag 20 september, och i år är temat ”Du 

är en del av Sveriges totalförsvar”.   

I år kommer dagen inte bestå av möte och föreläsning, utan i år uppmanar vi i stället alla att stå 

ute på gator och torg mellan kl.11-13 runt om i landet. Rekrytera och informera!  

Det är denna dag ni fick mejl om igår, att ange ert behov så vi får göra denna dag så bra vi bara 

kan tillsammans! 
 

För alla som är intresserade av att delta på förbundsaktiviteter inom cybersäkerhet så finns en 

discord där alla medlemmar är välkomna: https://discord.gg/ddQuy63b9W 
 
Avslutar med att återberätta om förra veckans mycket glädjande nyhet!  

Vi har under en tid letat efter ett nytt medlemsregister, och nu är avtalet äntligen påskrivet med 
ArcMember. Detta är ett system som många av de övriga frivilliga organisationerna använder, och 
det kommer matcha behov mycket bra! 
Övergången till detta hoppas vi ska gå så smidigt som möjligt, och som en del av det har vi redan 
nu bokat några datum och tider för information och utbildning. Informationskväll är det bokat vid 
ett tillfälle, nämligen 16 juni. 
Utbildningstillfällen har vi bokat upp vid 4 tillfällen. Så man väljer helt enkelt det tillfälle som 

passar in i kalendern bäst, måndag 7 juli – kl. 12 eller kl.18, eller onsdag 9 juli – kl. 12 eller 
kl.18. Den dagen vi går över till det nya systemet kommer det finnas tillgängliga manualer, 
instruktionsfilmer och lathundar att luta sig emot.  
 
Avslutningsvis: Njut av denna Kristihimmelsfärdshelg!  

 

 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 

Hälsningar,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 

 

 

Hej, 

Kalender: 
 
• 16/6 – Infokväll gällande ArcMember 

• 23/6-26/6 – FRO deltar och ställer ut på Almedalsveckan i Visby. 

• 7/7 – Kl. 12 eller kl. 18 Utbildning ArcMember  

• 9/7 - Kl. 12 eller kl. 18 Utbildning ArcMember 

• 5/9-7/9 – Ordförandekonferens, fysisk träff, Sundsvall 
• 5/9-7/9 – Centralstyrelsemöte 3  

• 20/9 – FROs egna Beredskapsdag 

 

https://www.fro.se/web/tips/
https://discord.gg/ddQuy63b9W

